別紙様式第 8 号（酪農事業者）

平成  年度加工原料乳生産者経営安定対策事業補助金交付変更承
認申請書兼概算払請求書

番   号
年 月 日

独立行政法人農畜産業振興機構

理事長          殿

住所 東京都楽酪市農村町３－５
氏名 酪農 太郎    印

平成○○年○月○日付け○○農畜機第○○○○号で補助金交付決定通知の

あった加工原料乳生産者経営安定対策事業の実施について、下記のとおり変

更したいので承認されたく、加工原料乳生産者経営安定対策事業実施要綱第

７の２の（２）の規定に基づき、申請します。
また、申請のとおり交付変更承認されたときは、概算払により金○○円を

支払われたく同要綱第７の３の（３）の規定に基づき、請求します。

記

（注）記の記領は、別紙様式第６号の補助金交付申請書兼概算払請求書の記

の様式に準ずるものとする。この場合において、同様式中「事業の内容」

とあるのは「変更の内容」と書き換えること。